
 
1 

Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o. 
58 - 400 Kamienna Góra ul. Bohaterów Getta 10 

               tel.  75 744-9036               http://www.pcz.org.pl      
       fax. 75 744-3103                          e-mail: pcz@pcz.org.pl 

      KRS 0000169608               Wys. kap. zakł. 6 756 000,00 zł 
 

Kamienna Góra, 10.06.2024 r. 
          

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
W ZAKRESIE CZĘŚCI : 1-5,7 

 
INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI: 

6,8 
 

 
   Nazwa zamówienia: Dostawa produktów leczniczych dla Powiatowego Centrum Zdrowia w 

Kamiennej Górze Sp. z o.o. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:      TP 2/2023 

 

Zamówienie podzielone na 8 części: 

Część 1. Leki różne 

Część 2. Leki doustne 

Część 3. Leki iniekcyjne 

Część 4. Insuliny 

Część 5. Preparaty do żywienia 

Część 6. Leki recepturowe 

Część 7. Żel z lidokainą 

Część 8. Płyny infuzyjne 

 

I. Działając na podstawie art.253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych    
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.1605 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu 
wybrano najkorzystniejsze oferty złożone  przez: 

 
Dla Części 1,2,3,4 
Urtica sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
 
Dla Części 5 
Salus Internaional 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
 
Dla Części 7 
Neomed Polska Sp.z o.o. 
ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 
 

 
 Uzasadnienie wyboru: 
 
Oferty najkorzystniejsze złożone przez ww. Wykonawców spełniają wszystkie wymogi Zamawiającego 
i w toku oceny ofert otrzymała największą ilość punktów (100,00).  
Kryterium oceny ofert była: Cena - 100,00%. 

II. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty, które uzyskały 
następująca ilość punktów: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena Oferty – Ilość punktów 

[brutto w PLN] 



 
2 

1. 

 
 
Medicus Sp. z o. o. Ska 
ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 
 

  Część 7 - 6998,40 zł      - 97,73 pkt 

2. 

 
Salus Internaional 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
 

Część 1 - 12 264,33 zł   -   98,89 pkt 
Część 2 -   24 857,76 zł -   92,03 pkt 
Część 5 - 137 391,69 zł - 100,00 pkt 

3. 

 
Neomed Polska Sp.z o.o. 
Ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 
 

Część 7 -    6 839,25 zł – 100,00 pkt 

4. 

 
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
 

 
Część 1 -   12 128,74 zł – 100,00 pkt 
Cześć 2 -   22 875,51 zł – 100,00 pkt 
Część 3 -  151 268,89 zł – 100,00pkt 
Część 4 -        725,56 zł – 100,00 pkt 

 
 

 

III. Jednocześnie zgodnie z art.260 ustawy Pzp Zamawiający informuje , że unieważnia postepowania 
w zakresie: 

- Części 6,8 - na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy Pzp, gdyż nie złożono na te części zamówienia     
żadnej oferty. 

 
 
 

                                                                                      Prezes Zarządu 
                                                                                  Kamila Maj 


